Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №92 «Золотой петушок»

350040 город Краснодар ул. Ставропольская 107/1

П Р И К А З

№ 16 «09» января 2024 г.

«О функционировании официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92»

Во исполнении ст.32 Закона «Об образовании в РФ», в целях формирования

единой инфраструктуры  информационных ресурсов образовательных органиций

муниципального образования город Краснодар, повышение качества  использования

Интернет-технологий в предоставлении первоочередных муниципальных услуг в

электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 92» педагога-психолога – Белоглазову Н.Ю.

2. Назначить ответственными за функционирование официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92»: старшего воспитателя –

Белоглазову Н.Ю.

3.1. Ответственным за функционирование официального сайта регулярно

предоставлять в срок обязательную к размещению, достоверную,

соответствующую требованиям и не противоречащую п.п. 3.4 Положения

информацию.

4. Администратору сайта:

4.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

4.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению.

4.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

4.4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и

размещения информации на сайте http://ds92.centerstart.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92» Э.В. Кривушичева

http://ds92.centerstart.ru/

		2024-01-18T13:36:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 92 "ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК"